第八届国际戏剧学院奖(表演奖)卡通形象 设计征集文件

目录

第一部分 引言

第二部分 应征人须知

第三部分 应征人资格

第四部分 应征设计方案的设计要求

第五部分 应征方案的提交

第六部分 征集活动的程序安排和奖金

第一部分 引言

国际戏剧学院奖是由中央戏剧学院提议并举办的戏剧类表演艺术的"学院奖"。其宗旨是"发展戏剧表演、推出艺术经典、弘扬民族文化"。每两年举办一次。学院奖的评委均由国内外的知名艺术家和戏剧院校的专家组成。

第八届国际戏剧学院奖将于 2019 年 11 月在京举行。届时,来自全世界的戏剧艺术人才将欢聚一堂,共同见证这一全球性的戏剧盛典。在肩负戏剧传承的责任和使命的同时,为了赋予学院奖更加多元、开放、热情的魅力。现面向全社会征集"国际戏剧学院奖卡通形象"的创意设计。

国际戏剧学院奖组委会衷心欢迎每一位热爱戏剧艺术的应征人参与本次活动,为2019届的国际戏剧学院奖贡献集体的智慧和力量。

第二部分 应征人须知

国际戏剧学院奖组委欢迎并感谢各位符合应征人资格的应征人参与本次征集活动。请各位应征人按时提交符合要求的应征方案。

本次征集活动将选定国际戏剧学院奖卡通形象的设计方案。学院奖组委会将安排,组织并完成本次征集活动。

应征人须遵守的基本规定

应征人须遵守的基本规定包括但不限于:

(1) 应征人应当遵守全部适用的法律、法规及规范性文件的规定,包括但不限于:中国法律法规,应征人需要遵守的其他国家

/地区法律法规(如适用)

- (2) 应征人自行承担参加本次征集活动所发生的全部费用。 学院奖组委会均不对应征人任何设计费用承担任何责任。
 - (3) 应征人应遵守的本征集文件的其他要求。

第三部分 应征人资格

所有对国际戏剧学院奖卡通形象设计感兴趣并自愿遵守本征集 文件和本次征集活动全部要求的自然人、法人和其他组织,均可单 独或联合参加本次征集活动并提交应征方案。

第四部分 应征方案的设计要求

应是活泼可爱的卡通形象,具有鲜明性格和拟人化特征,创意 鲜活、寓意深刻,亲切友善,能够符合国际戏剧学院奖"发展戏剧 表演、推出艺术经典、弘扬民族文化"的艺术格调。

(一)设计须有设计说明,主要阐述设计的基本元素、设计理念、 思路、形式与含义。

- (二)作品的创作形式不限,包括但不限于绘画、雕塑、木偶等。 作品提交形式为图片(jpg.) A3 尺寸;需多角度呈现。
- (三)设计需满足衍生品开发的特点,可广泛适用于二维、三维等 不同领域的需要。
- (四) 征集作品不限数量, 征集作者可呈交多套作品。
- (五)内容严格符合国家法律规定,积极、健康、向上,不得含有 任何涉嫌民族歧视、宗教歧视以及其他有悖于社会道德风尚和风俗 的内容。
- (六)须为原创性设计创作,且无抄袭、仿冒或侵害他人知识产权等行为;此前未以任何形式发表过,也未以任何方式为公众所知;符合商标部门的注册条件。

第五部分 应征方案的提交

应征方案由以下完整且不可分割的两部分构成:第一部分,应征 人参加本次征集活动签署并提交的个人身份信息及版权法律材料、 原创协议书;第二部分,应征设计方案。

提交方式:

(1) 邮箱账号: committee@itaa.net.cn

提交截止日期:北京时间2019年8月3日24时整。

咨询电话: 010-56250031

第六部分 征集活动的程序安排和奖金

- 1. 自学院奖组委发出本征集文件之时起,应征人均可从国际学院奖官方网站(http://itaa.17wxw.com)下载报名表及版权签署协议。
- 2. 应征人应当根据本征集文件的要求制作应征方案,并确保国际戏剧学院奖组委会在公布应征方案起始时间后、截止时间前收到应征方案。国际戏剧学院奖组委对所有应征方案不予退还。
- 3. 接收应征方案截止时间届满后,由国际戏剧学院奖组委会对接收的应征方案进行形式审核。任何不符合本征集文件形式要求的应征方案,均将可能被视为无效文件。国际戏剧学院奖组委会最终批准确定国际戏剧学院奖卡通形象的设计方案。
 - 4. 本次卡通形象征集活动的奖项及奖金设置如下:

最佳创意 (1名): 奖金 10000 元 颁发荣誉证书,

出席第八届国际戏剧学院奖颁奖盛典晚会(包括红毯秀环节)

优秀设计 (5名): 奖金 2000 元 颁发荣誉证书

最佳人气 (1名): 颁发荣誉证书

【注:最佳人气奖如与前两项发生重叠,奖金不累计。获奖应征人为两位或两位以上的,获奖应征人自行分配奖金,所涉纷争与国际戏剧学院奖组委无关。国际戏剧学院奖组委将在本次征集活动全部结束并收到获奖应征人提交的全部合格文件后,将依法扣除税金后的奖金发放至获奖应征人指定账户。】

